
I nderuar z. Dema, 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj për informacion, ju informoj se mund të gjeni informacionin e 

kërkuar në linket e mëposhtëm:  

 

https://akep.al/e-drejta-per-informim/programi-i-transparences  

 

https://akep.al/images/stories/AKEP/Struktura/Tabela_Funksioneve_AKEP.pdf 

 

http://akep.al/images/Organika_e_Autoritetit_te_Komunikimeve_Elektronike_dhe_Postare.pdf. 

 

Adresa postare elektronike e punonjësve të Autoritetit te Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

(AKEP) për përdorim të brendshëm është emer.mbiemer@akep.al ndërsa adresa zyrtare për 

komunikimet me të tretë është info@akep.al. 

Gjithashtu nr. i telefonit për komunikimin me publikun është 04/2250927. 

 

Me respekt, 

 

Kordinatori për të drejtën e informimit 
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